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ILMUB 2 KORDA KUUS

Otepää kultuurimaja tähistab oma
70. sünnipäeva
8. novembril kell 19.00 toimub Otepää 
kultuurimaja suurejoonelise sünni-
päevapidu. Sündmus on tasuta!

Veel paar sajandit tagasi kuulus praeguse 
Otepää linna all olev territoorium Nuus-
taku karjamõisana Pühajärve mõisa val-
duste koosseisu. Kui 1862. a saabus Riia 
kubermanguvalitsuselt luba, asutada 
Vastse-Otepää laadapidamise õigus, 
hakkas aleviku elanike arv jõudsasti 
kasvama. 

Kiiresti kasvava aleviku elu nõudis 
koolide kõrval teistegi asutuste rajamist. 
1896. a astus ellu Vabatahtlik Tuletõrje 
Ühing (Nuustaku Priitahtlik Pritsi Selts), 
kes aastaks 1899 ehitas omale maja ja 
rajas aia. Maja tehti telliskivist, ruumika 
pidusaaliga, einelaua ruumiga ja tulekus-
tutamise riistade aidaga. Aja jooksul jäid 
ruumid aga kitsaks ning juurdeehitusi 
tehti mitmel korral. 

1925. a valminud majal oli 40 meetrine 
torn ning seltsimaja väärtus, ühes ilusa 
pargiga, umbes 5 miljonit marka. Ilmasõja 
ajal (1914-1918) jäi seltside tegevus soiku 
ning Tuletõrje ühingu saal jäi ainsamaks 
ajakohaseks saaliks terves alevis. Majas 
tegutses Tuletõrje Ühingu pasunakoor 
ning näitetrupp. 

21.08.1944 hävis sõjatules suurem osa 
Otepää linnast. Eramajadest põlesid üle 
poole. 33-st kauplusest-ettevõttest hävisid 
20, lakkasid olemast uus algkoolimaja, 
tuletõrjemaja jne. 

6. novembril 1954 avati äsjavalminud 
Otepää Kultuurimaja ning 7. novembril 
mängis kultuurimaja näitering V.Katajevi 
lavatükki „Puhkepäev“(lavastaja K.Ruu-
ven). Uue hubase kultuurimaja valmimi-
ne võimaldas kunstilise isetegevuse ringe 
edukalt tööle rakendada. 1957. aastal anti 
Otepää kultuurimaja näiteringile teisena 
Eestis rahvateatri nimetus. Peanäitejuhi-
na oli siin tegev kuni oma surmani (1996) 
Kalju Ruuven. Rahvateater moodustas 
Kultuurimaja tegevusest aga vaid ühe osa.

Aastakümnete jooksul on nimeka-
test kollektiividest Otepää kultuurima-
jas tegutsenud naiskoor (juh. August 
Krents), segakoor (A.Krents), meeskoor 
(M.Kraav), rahvatantsurühmad (Heisi 
Mägi, Eha Ojavee ja Angela Toome), 
vokaalansamblid (Evi Savi) ja rahvateater 
(Kalju Ruuven). Pikki aastakümneid on 
Otepää kultuurimaja tööd tulemusrikkalt 
juhtinud Heino Napp, Udo Jäär ja Kalju 
Ruuven. Läbi aegade on kultuurimajas 
töötanud umbes 100 inimest.

Margus Möll, tolleaegne Otepää kul-
tuurimaja juhataja, avaldas kolumni 2004. 
aasta 28. oktoobril ilmunud Otepää Tea-
tajas. “Ligi poolsada aastat Otepääl kul-
tuurielu juhtinud Heino Napp mäletab 
mõningaid hetki üksikasjalikult. Ja on, 
mida mäletada. Et jaaniõhtutel oli kohal 
pea kogu elanikkond. Et koorilaul ja rah-
vatants olid uhkuse asi. Et rahva määrab 
palju ka raha. On ju suure etenduse lavas-

tamine kohutavalt kallis ja see tõstaks 
piletihinda, mis omakorda jätab publiku 
pigem koju soojale sohvale, kui toob välja 
raha eest puupingile etendust vaatama. 
Teater tõi aastas lavale kaks-kolm (vahel 
rohkemgi) uuslavastust. Et vabaõhueten-
dused olid harjumuspäraselt iga-aastased. 
“Nendega peetigi maja üleval. See oli suur 
sissetulek. Ja rahvast oli väga palju,“ ütleb 
Heino Napp. Kalju Ruuven lavastas, Udo 
Jäär kujundas lava ja Heino salvestas heli-
kujunduse. Kolmekesi koos ehitati lava 
üles ja kellelgi ei tulnud pähe muretseda, 
kas publikut tuleb, sest publik lihtsalt tuli.“

Aastal 2013 alustati Otepää kultuuri-
maja renoveerimistöödega ning esimene 
korrus sai uuesti kasutusloa aastal 2016. 

Alates 2018. aastast kuulub Otepää kul-
tuurimaja koos Nõuni, Sangaste ja Puka 
kultuurimajadega Otepää kultuurikeskus-
te ühtse katuse alla. Jorma Riivald, kes on 
uuendusliku struktuuri üks elluviijatest, 
on olnud Otepää kultuurikeskuste juha-
taja aastast 2018.

“Olen aastatega kasvanud selle majaga 
kokku, oleme kui head vanad semud. 
Inimesed, kes siin majas toimetavad on 
mulle, kui oma pere. See maja oskab 
inimest hoida, suunata ja kaitsta. Selles 
majas toimub palju, sest, et tal on mida 
jagada ja seda teeb ta rõõmuga. See maja 
ootab sind alati, palun ära lase tal siis 

väga pikalt end oodata. See maja kuulub 
meile kõigile, täpselt nii nagu meie kõik 
kuulume selleme majale. See ei ole pelgalt 
suur ja ilus maja, see maja on meie armas 
Kultuurimaja, aegade ülene legendaar-
ne kohtumispaik,” ütles Jorma Riivald, 
Otepää kultuurikeskuste juhataja.

Tänasel päeval toimetab Otepää kul-

tuurimajas kokku üle kümne isetegevus-
rühma ning huviringi. Otepää kultuuri-
maja on koduks iga aastaselt ligi sajale 
kultuurisündmusele. 

Otepää kultuurimaja hing ja süda on 
olnud viimased viis aastat kultuurikor-
raldaja Merle Soonberg ning maja hin-
geelu ja puhtuse eest kannab hoolt Miia 

Kuuskne. Kultuurimajas on pesapaik ka 
Otepää kultuurikeskuste administraatoril 
Margit Tali ning loomejuhil. 

Otepää kultuurimaja tegemiste kohta 
leiab rohkem infot Otepää kultuuriruumi 
Facebookist ning www.otepaakultuur.ee.

Tekst ja foto: MARGIT TALI
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Otepää Vallavolikogu istungil

24.10.2024
n	 Otsustati kiita heaks Valga maakonna aren-
gustrateegia 2035+ tegevuskava aastateks 2023-
2027.
n	 Anti Sihtasutusele Valgamaa Arenguagen-
tuur õigus kiita heaks kehtiva maakonna aren-
gustrateegia elluviimiseks koostatud tegevuska-
va. Tegevuskava kiidab heaks arenguagentuuri 
nõukogu, teavitades vastavast eelnõust eelnevalt 
Otepää Vallavolikogu.
n	 Otsustati algatada Pühajärve külas asuva 
Kullaoru katastriüksuse lõunaosa detailplanee-
ring. Jäeti algatamata detailplaneeringuga kavan-
datud tegevuste keskkonnamõju strateegiline hin-
damine, kuna kavandatav tegevus ei ole olulise 
keskkonnamõjuga.
n	 Otsustati võõrandada enampakkumisel 
Otepää vallasiseses linnas asuv Pühajärve tee 52a 
katastriüksus (kinnistu registriosa nr 2329540, 
katastritunnus 55701:001:1397, pindala 2569 m², 
sihtotstarve üldkasutatav maa 100%) alghinnaga 
40 000 eurot.
n	 Kinnitati kultuurikomisjoni liikmeks 
Ruuben Kaalep.
n	 Otsustati vastu võtta Otepää valla arengu-
kava aastateks 2025 – 2035.
n	 Otsustati vastu võtta Otepää valla eelar-
vestrateegia aastateks 2025 – 2028.

19. oktoobril lahkus meie seast Otepää Vallavoli-
kogu liige Raivo Kalda. Tema asemel on Otepää 
Vallavolikogu koosseisu määratud valimisliidu 
„Ühinenud Kogukonnad" järgmine asendusliige 
Olev Matt. Olev Matt on metsa majandamisele 
keskendunud ettevõtte Ökoteh asutaja ja juht. 
Ta on ka varasemalt olnud Otepää Vallavolikogu 
liige. 

Otepää Vallavalitsuse istungil

22.10.2024
n	 Määrati Lossiküla külas asuva Mesilase 
katastriüksuse ja Kimalase katastriüksuse piiride 
muutmise tulemusena moodustatavate katastriük-
suste kohanimed, koha-aadressid ja sihtotstarbed: 
katastriüksuse kohanimi Mesilase, koha-aadress 
Mesilase, Lossiküla küla, sihtotstarve elamumaa; 
katastriüksuse kohanimi Kimalase, koha-aadress 
Kimalase, Lossiküla küla, sihtotstarve maatulun-
dusmaa.
n	 Määrati Otepää vallasiseses linnas asuva 
Vana-Savilaane katastriüksuse ja Unimäe 
katastriüksuse piiride muutmise tulemusena 
moodustatavate katastriüksuste kohanimed, 
koha-aadressid ja sihtotstarbed: katastriüksuse 
kohanimi Vana-Savilaane, koha-aadress Vana-Sa-
vilaane, Otepää vallasisene linn, sihtotstarve maa-
tulundusmaa; katastriüksuse kohanimi Unimäe, 
koha-aadress Unimäe, Otepää vallasisene linn, 
sihtotstarve elamumaa.
n	 Määrati Truuta külas asuva Piiri katastriük-
suse jagamisel moodustatavate katastriüksuste 
kohanimed, koha-aadressid ja kasutamise sihtots-
tarbed.
n	 Määrati Koigu külas asuva Oru katastriük-
suse (katastritunnus 63602:003:0341) jagamisel 
moodustatavate katastriüksuste kohanimed, 
koha-aadressid ja kasutamise sihtotstarbed: 
katastriüksuse kohanimi Oru, koha-aadress 
Oru, Koigu küla, sihtotstarve maatulundusmaa; 
katastriüksuse kohanimi Rohemäe, koha-aadress 
Rohemäe, Koigu küla, sihtotstarve maatulundus-
maa.
n	 Määrati Koigu külas asuva Oru katastriük-
suse (katastritunnus 63602:003:0342) jagamisel 
moodustatavate katastriüksuste kohanimed, 
koha-aadressid ja kasutamise sihtotstarbed: 
katastriüksuse kohanimi Oruoja, koha-aadress 

AMETLIK INFO

Otepää Teataja on Otepää valla tasuta jagatav 
infoleht, mida annab välja Otepää vallavalitsus.
Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
E-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Toimetaja: Arvo Saal,
tel 5531235. 
Teostus: Otepää vallavalitsus 
Trükk: AS Kroonpress
Kohaletoimetamine: Omniva

Artikleid, mida soovite avaldada, ootame 8 päeva enne 
lehe ilmumiskuupäeva e-posti aadressile: 
teataja@otepaa.ee.
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ja lühendada. 
Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu eest.

Oruoja, Koigu küla, sihtotstarve maatulundusmaa; 
katastriüksuse kohanimi Pühaoru, koha-aadress 
Pühaoru, Koigu küla, sihtotstarve maatulun-
dusmaa; katastriüksuse kohanimi Oruranna, 
koha-aadress Oruranna, Koigu küla, sihtotstarve 
maatulundusmaa.
n	 Kooskõlastati Sihva külas Voki vkt 8 maaük-
susele kavandatavate puuraukude asukoht.
n	 Koormati isikliku kasutusõigusega Elektrilevi 
OÜ kasuks Otepää valla omandis olev Kaurutootsi 
külas asuv Inni-Kaurutootsi tee kinnisasi ehitata-
va tehnorajatise osas, koormatava ala pindala ca 
291 m².
n	 Otsustati lugeda Otepää vallasiseses linnas 
Tartu mnt 8 katastriüksusel asuva 8-korteriga 
elamu rekonstrueerimiseks esitatud ehitusteatis 
teavitatuks tingimusel, et edasise projekteerimi-
se käigus parandatakse 1. ja 2. korruse plaanidel 
tuletõkkesektsioonis akende tähised.
n	 Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus 
sotsiaaltransporditeenuse kulu katmiseks.
n	 Määrati tervisetoetus neljale isikule kogusum-
mas 595 eurot.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra 
puhul neljale isikule kogusummas 584,23 eurot.
n	 Anti EESTI SUUSALIIDULE reklaami-
maksusoodustust 100% reklaami paigaldusloa nr 
74-2024 alusel paigaldatud kahevõistluse maailma-
karika etapi reklaami osas.
n	 Keelduti Madis Mutsole projekteerimistingi-
muste andmisest Nüpli külas Sulaoja kinnisasja-
le elamu, abihoone ja tiigi ehitusprojekti koosta-
miseks, kuna projekteerimistingimuste taotlus ei 
vasta üldplaneeringule.

29.10.2024
n	 Anti Eesti Laskesuusatamise Föderatsioonile 
reklaamimaksusoodustust 100% reklaami paigal-
duslubade nr 72-2024 ja 73-2024 alusel paigaldatud 
spordiürituste „IBU karikavõistlused“ reklaami 
osas.
n	 Määrati Otepää vallasiseses linnas asuva 
Valga põik 3 katastriüksuse ja Valga põik 5 
katastriüksuse piiride muutmise tulemusena moo-
dustatavate katastriüksuste kohanimed, koha-aad-
ressid ja sihtotstarbed järgmiselt: katastriüksuse 
kohanimi Valga põik 3, koha-aadress Valga põik 
3, Otepää vallasisene linn, sihtotstarve ärimaa; 
katastriüksuse kohanimi Valga põik 5, koha-aad-
ress Valga põik 5, Otepää vallasisene linn, sihtots-
tarve ärimaa.
n	 Määrati Koigu külas asuva Nahamäe 
katastriüksuse jagamisel moodustatavate 
katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja 
kasutamise sihtotstarbed järgmiselt: katastriüksu-
se kohanimi Nahamäe, koha-aadress Nahamäe, 
Koigu küla, sihtotstarve maatulundusmaa; 
katastriüksuse kohanimi Kõivumäe, koha-aad-
ress Kõivumäe, Koigu küla, sihtotstarve maatu-
lundusmaa; katastriüksuse kohanimi Raudtedre, 
koha-aadress Raudtedre, Koigu küla, sihtotstarve 
maatulundusmaa.
n	 Anti osaühingule ÖKOTEH projekteerimis-
tingimused Tõutsi külas Reedi kinnisasjal elamu 
ja abihoonete ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Kinnitati Pühajärve Põhikooli hoolekogu 
koosseis järgmiselt: Rein-Erik Jõe (Otepää Valla-
volikogu esindaja); Maiken Kutsar (kooli õpilaste 
vanemate esindaja); Kadri Jussila (kooli õpilaste 
vanemate esindaja); Mari Kruuser (lasteaia laste 
vanemate esindaja); Kalev Lemmik (kooli toeta-
vate organisatsioonide esindaja); Merike Narus-
ki-Peterson (vilistlaste esindaja); Peeter Kangur 
(kooli õpetajate esindaja); Taivi Rästas (lasteaia 
õpetajate esindaja); Grete-Marie Türk (õpilase-
sinduse esindaja).
n	 Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus 
väljaspool kodu osutatava üldhooldusteenuse 
kulude katmiseks.

AMETLIK INFO

Otepääl toimus 30. oktoobril kriisiõppepäev, millel 
osalesid Päästeameti, valla kriisikomisjoni, kriisi- 
staabi, vallavalitsuse, volikogu, Kaitseliidu, Naisko-
dukaitse, politsei, elutähtsate teenuste pakkujate, 
partnerite ja kogukondade esindajad. 

Päeva alguses tegi vallavanem, kes on ühtlasi valla 
kriisijuht, selgitava ettekande kriisi tegelikust ole-
musest. Kohapeal saadi ülevaade Otepää valla 
hetkeseisust kriisiks valmisolekul ning teadmine, 
et kriisis peab esmalt inimene ise ennast abista-
ma. Lisaks andis vallavanem ülevaate elutähtsate 
teenuste toimepidevusest: kaugküte, veevarustus, 
kanalisatsioon, kohalike teede sõidetavus, kerksus-
keskused ja evakuatsioonikohad. Jagas kogemusi 
ja hakkamasaamisi juba olnud kriisides ning tehtud 
ettevalmistusi tulevasteks kriisideks. Kohaletulnud 
tõdesid, et valla senine hakkamasaamine kriisides 
on olnud hea ning kriiside ennetustegevused toi-
muvad läbimõeldult ja tulemuslikult. 

Päästeameti esindajate hinnangul on märgata, et 
valla ametnikud on osalenud erinevatel kriisikoo-
litustel ning vallavanem (kriisijuht) õpib Sisekait-
seakadeemias kriisijuhtimist, on läbinud Kõrgemad 
Elanikkonnakaitse Kursused ja osalenud paljudel 
kriisiõppustel.

Vallavanem rääkis Otepää valla kogukondliku 
kriisikava koostamise plaanist. Selle koostamine 
viiakse läbi Otepää Külade Ühenduse ja Otepää 
valla koostöös ning selle jaoks on koostatud projekt 
Kodanikuühiskonna sihtkapitalile. Projekti abil sel-
gitatakse välja kogukondade ressursid ja vajadused 
erinevate kriiside ennetamiseks ja lahendamiseks; 
antakse kogukonnaliidritele vajalikke teadmisi ning 
sõlmitakse kokkulepped omavahel ning Otepää 
vallavalitsusega.

Probleem 1: kogukondade eestvedajatel (need on 
olemas umbes pooltel küladel ja alevikel) puuduvad 
teadmised kriiside ennetamisest ning lahendami-
sest. Antud projekt sisaldab koolitusprogrammi, 
mis annab esmased teadmised teemast.

Probleem 2: kogukondades ei ole teadlikult kaar-
distatud olemasolevaid ressursse ega haavatava-
te elanike rühmade kontakte. Planeeritud kooli-
tusprogramm sisaldab praktilisi ülesandeid, mis 
aitavad kriisiennetusena vajalikud kaardistused 
teha. 

Probleem 3: kogukondade ja vallavalitsuse vahel 
puuduvad kokkulepped, kuidas toimida kriisi 
korral. Sealhulgas puuduvad ka kogukonna poolt 
kokku lepitud vastutajad, kes oleksid vallavalituse 

Otepääl toimus kriisiõppepäev

jaoks elanikkonnakaitse teemal kontaktisikuteks 
ja partneriteks. 

Projekti raames lepitakse kokku vastutajad ning 
sõlmitakse kokkulepped, mis dokumenteeritakse 
"Otepää valla kogukondlikus kriisikavas".

Projekti lõpuks on tõusnud kogukondade ja oma-
valitsuse elanikkonnakaitse-alane võimekus:

a) kogukondade liidrid on omandanud esmased 
teadmised elanikkonna kaitsest;

b) läbi on viidud vajalikud kaardistused (ressur-
sid, vajadused, kontaktid) külade elanike hulgas; 

c) sõlmitud on kokkulepped kogukondade esin-
dajate vahel ja kohaliku omavalitsusega;

d) kogutud informatsioon, kokkulepped ja 
vajalikud protseduurid on koondatud dokumenti 
„Otepää valla kogukondlik kriisikava“.

Päeva edenedes said sõna ka teised ettekannete 
tegijad.

Sotsiaalkindlustusameti kriisireguleerimise osa-
konna nõunik Tiina Teearu tutvustas oma osakonna 
tegevusi hoolekandeasutuste suunal. Lõuna pääs-
tekeskuse kriisibüroo juhataja Silver Konksi andis 
ülevaate Päästeameti elanikkonnakaitse ülesanne-
test ja koostöö ootustest vallaga. Räägiti evakuat-
sioonist, kerksuskeskustest ja kohaliku omavalituse 
riigikaitselistest ülesannetest. Maarja- Liis Laprik, 
kes on Päästeameti varjumiskohtade nõunik, sel-
gitas varjumise, varjumiskohtade ja varjendite 
nõudeid ja eesmärke. Lepiti kokku, et ka Otepääle 
tuleb kesklinna ettevalmistada vähemalt üks avalik 
varjumiskoht. Asukoha osas juba arutelud käivad. 

Päeva lõpetas ettekandega Päästeameti Lõuna 
päästekeskuse kriisibüroo nõunik Johannes Komis-
sarov, kes rääkis KOV kriisiindeksist, KOV haldus-
järelevalvest, CER direktiivi rakendamisest, elanik-
konnakaitse koolitustest kogukonnale ning KOV ja 
ETO-de töötajatele.

Kriisiõppepäev lõpetati tõdemusega, et kriisiga 
on täpselt nagu sõjaga. Selleks ei saa kunagi päris 
valmis olla, kuid me saame iga päevaga järjest pare-
maks.

Si vis pacem para bellum - tahad rahu, valmis-
tu sõjaks! Ehk siis soovides tõelistest kriisidest 
hoiduda, valmistu nendeks. Ka tühisena tunduv 
sündmus võib vale reageerimise korral kujuneda 
tõeliseks kriisiks.

Heade soovidega

JAANUS BARKALA
Vallavanem, kriisijuht

Infopäeva korraldab Tarbijakaitse ja Tehnilise Jä-
relevalve Amet (TTJA).

Ürituse päevakava:
10:00 Avasõnad
10:15 – 11:00 Rõdude ja rõdupiirete ohutus, 
Urmo Karu,
11:00 – 11:45 Elektriohutus kortermajas, Meelis 
Kärt, TTJA
11:45 – 12:00 Paus
12:00 – 12:45 Ehitusmaterjalide ja toodete nõu-
ded hoonete renoveerimisel, Hardo Pajus, TTJA
12:45 – 13:30 Gaasiohutus kortermajades, Priit 
Poschlin, TTJA

Registreeruda 
                   saab siin: 

Otseülekande 
link saadetakse e-pos-
tile 
hiljemalt toimumis-
päeva 
hommikul.

Veebiseminari salvestatakse ehk seda on võima-
lus ka hiljem järele vaadata.

Ootame kõiki huvilisi registreeruma, et kohtuda 
juba 29. novembril!

Kutsume teid korteriühistute veebiseminari vormis infopäevale 
29. novembril kell 10.00



7. november  2024 3
Otepää vallavalitsus, www.otepaa.ee

Lipuväljak 13 67405, Otepää
Tel 766 4800, e-post: vald@otepaa.eeO  T  E  P  Ä  Ä

SEENIORIDELE

Head Otepää linnaelanikud!  

Käes on sügiskoristuse aeg. 
Otepää Kommunaal viib 11. novembrist kuni 17. novembrini 2024 ära 

koristatud lehed. 
Palume koguda prügikottidesse AINULT puulehed ja asetada kotid puulehte-

dega oma maja aia taha. Palume kasutada kuni 150-liitriseid tugevamaid kotte!
Lisainfo: Sulev Süvari tel 502 2316

24. oktoobril 2024 võeti Otepää vallavoli-
kogu poolt vastu Otepää  valla eelarvestra-
teegia 2025-2028. 

Eelarvestrateegia määrab eelarvepoliiti-
ka põhisuunad ja kajastab vallavalitsemise 
üldeesmärke, mida järgmisel neljal aastal 
kavatsetakse ellu viia, samuti nende ellu-
viimiseks planeeritavad vahendid ja rahas-
tamiskava. 

Ühtpidi vallaelanikule igapäeva elu 
mõttes igav dokument, teisest küljest näitab 
siiski suunda -  kuhu ja kuidas vald areneb, 
ja kas areneb.

Vald areneb ikka, kas nii kiiresti kui soo-
viksime, sõltub ilmselt vaatenurgast. Aga 
teeksin siinkohal   ülevaate dokumendist.   
   

Tulud 

Otepää valla eelarve maht on 2024.a-l 13,7 
mln eurot ja kasvab prognoosi järgselt 2% 
aastas jõudes 2028. a-l 14,8 mln euroni. 
Kavandatav kasv on realistlik ning tulude 
jaotust näeb joonisel 1.

Suurim maksutulu on siinkohal tulumaks 
ning riikliku maksuna järgneb maamaks, 
kuid maamaksu tulud on pigem eelarve 
kogumahus marginaalsed. Teenuste 
kaupade müügil on piletitulu, haridus- ja 
huvikooliteenused, lasteaedade toiduraha 
ja erinevad õppetasud. Samuti ka üüritu-
lud. Saadud toetuse tegevuskuludeks on 
riigi poolne toetus vallale, nii sihtsuunitlu-
sega haridus- ja  sotsiaaltoetused, teehoiu 
raha aga ka nn riigi tasandusfond.        
    

Kulud

Valla kulud on sarnases suurusjärgus valla 
kuludega, kulude maht on 2024.a-l 13,35 
mln eurot, mis suurenevad strateegiape-
rioodil ca 1,5% aastas ehk 2028.a-ks kasva-
vad kulud 13,96 mln euroni.  Strateegiliseks 
eesmärgiks ongi põhitegevuse tulude-kulu-
de ülejäägi saavutamine võimalikult suurel 
määral, sest see on eelduseks valla investee-
rimisvõimekuse säilimisele ja kasvule. Kin-
nitatud strateegias on need eesmärgid saa-
vutatud. Kulude struktuuri näeb joonisel 2.

Strateegia koostamisel on arvestatud, et 
kõik hallatavad asutused, sh lasteaiad, 
koolid, kultuurimajad  jätkavad oma tege-
vust ning koosseisudes olulisi muudatusi 
ei toimu.

Kulude jaotuses on tööjõukulu suurim, 
kuid tuleb arvestada, et suurimaks kuluko-
haks on vallas nii haridus- kui sotsiaalval-
dkond ja seal paraku ilma tööjõuta toime 

ei tule.
Küll on välja toodud ka mõned kulude 

vähendamise võimalused:   
- valla allasutuste reorganiseerimine;
- allasutuste eelarvete kulude optimeeri-
mine;
- valla poolt osutatavate teenuste, toetuste, 
dotatsioonide vähendamine;
- ühishangete korraldamine, mis annaks 
efekti kaupade tsentraliseeritud tellimisel;
- seadusega mitte ettenähtud kohustuste 
vähendamine. 

Investeeringud

Kahtlemata on strateegia suurimaks 
tegevuseks või isegi võib öelda pingutu-
seks  investeeringuna planeeritud uue 144 
kohalise Otepää lasteaia ehitamine. Tööd 
investeeringu teostamiseks käivad ja jääb 
vaid loota, et ette tulevad muudatused seda 
plaani taas ei riku. On ju lasteaeda üritatud 
vallas ehitada viimased 10 aastat. 

Jätkatakse ka Pühajärve rannapargi 
arendusega väiksemas mahus ning 2027. 
aastal on plaan renoveerida Otepää Güm-
naasiumi õpilaskodu. 

Perioodil 2025-2027 on planeeritud ka 
Nõuni ranna-ala, sh olemasoleva algkooli-
hoone ümber ehitamine ca 0,46 mln euro 
ulatuses, millest 360 000 loodetakse saada 
toetusena. 

Investeeringute kavas on veel mitmed 
objektid, mille siinkohal toon välja nime-
kirjana: 

Puka Ääre tänava sotsiaalmaja 
rekonstrueerimine; Otepää tööstusala 
arendamine; Nõuni-Otepää vaheline kerg-
liiklustee rajamise valla finantseering; teede 

Otepää valla eelarvestrateegia 2025-2028 

ja tänavate rekonstrueerimine (Munamäe 
tn, Koolitare, Tehvandi, Virulombi tn, 
Pärna tn, Kolga tee, Kaalukoja tee - Vana 
-Otepää, Tõutsi tee, või muu tee vastavalt 
vajadusele); tänavavalgustuse rajamine 
ja valgustite vahetus (Männi tn, Aedlinn, 
Otepää linn); Otepää kalmistu veevõtt; 
mobiilse lava soetamine ürituste jaoks; 
Otepää Raamatukogu rekonstrueerimis-
tööd ja Otepää Raamatukogu sisustuse ja 
inventari soetamine; Eesti Lipu Keskuse 
arendamine; Puka lasteaia ehitamine; 
Otepää uue lasteaia liikluskorralduse aren-
damine; koolide investeeringud. 

Tegemist on siis tänase investeeringute 
nimekirjaga, mis ajas ehk pisut muutub, 
kuid annab siiski aimu, kuhu me vallana 
liikumas oleme. 

Kokkuvõtvalt võib nimetada, et Otepää 
vald peab strateegiaperioodil kinni oma-
valitsustele riigi poolt kehtestatud reegli-
test, sh on tagatud vajalikud investeerin-
gud. Kuid selge on ka see, et piirkonnas 
vähenev rahvastik  avaldab mõju eelarve 
tulubaasile ning arengu tagamiseks peame  
igal sammul vallana mõtlema, kuidas ela-
nikke valda juurde saada. Lasteaia ehitus 
on kahtlemata üks nendest sammudest, aga 
veelgi olulisem on ehk uute töökohtade 
lisandumine ja ka elamispindade kasvuks 
soodsa keskkonna loomine. Need on üle-
sanded, millega vald peab lähiajal efektii-
vselt tegelema.

Otepää Vallavolikogu 
eelarvekomisjoni esimees

ERMO KRUUSE

Sotsiaaltransport  

Sotsiaaltransporti osutab hanke tu-
lemusena  OÜ Urmi.

Teenuse hind on 0,80 eurot/km, 
sõidu alustamistasu 6 eurot ja oo-
tetasu 6 eurot/tund.

Sotsiaaltransporditeenuse klienti-
deks on need Otepää valla elanikud, 
kes oma puudest tingitud erivajadu-
se tõttu ei saa kasutada ühistranspor-
ti, ning kelle abivajaduse on hinna-
nud kohalik omavalitsus.

Otepää valla korraldatavat sotsi-
aaltransporditeenust on isikutel see-
ga võimalik kasutada ainult sotsiaal-
tööspetsialisti eelneva otsuse alusel. 
Vähekindlustatud isikutel on võimalik 
teenuse maksumuse osaliseks või 
täielikuks hüvitamiseks esitada sot-
siaaltööspetsialistile sotsiaalteenuse 
toetuse taotlus. Teenuse maksumuse 

hüvitamine otsustatakse vallavalit-
suses lähtuvalt isiku abivajadusest.

Otepää vallas tegutseb teisigi veo-
teenuse pakkujaid, kelle poolt pa-
kutav teenus võib sarnaneda sotsi-
aaltransporditeenusele. Oluline on 
teada, et neid teenuseid Otepää vald 
ei finantseeri. Teenuse maksumuse 
osalise või täieliku hüvitamise taotle-
miseks tuleb kindlasti kasutada ainult 
OÜ Urmi teenust.

Täiendav info: sotsiaalteenistuse 
juhataja Kristin Leht 
Tel. 766 4825; 5303 3032
E-post: Kristin.Leht@otepaa.ee

MARJU KARAVIN
Otepää Vallavalitsuse sotsiaal-

teenistuse ennetustööspetsialist

n	 Määrati ühele isikule sotsiaal-
teenuse toetus võlanõustamisteenuse 
kulude katmiseks.
n	 Määrati tervisetoetus kahele isikule 
kogusummas 557,51 eurot.
n	 Määrati toetus raske majandusli-
ku olukorra puhul ühele isikule summas 
240 eurot.
n	 Anti Truuta külas Rehemäe kin-
nisasjal asuvale neljale kasvuhoonele 
kasutusluba.
n	 Otsustati korraldada elektroonili-
ne enampakkumine oksjonikeskkonnas 
varakeskus.ee lihtoksjonina Otepää val-
lasiseses linnas asuva Pühajärve tee 52a 
katastriüksuse (kinnistu registriosa nr 
2329540, katastritunnus 55701:001:1397, 
pindala 2569 m², siht- otstarve üldkasu-
tatav maa 100%) võõrandamiseks alg-
hinnaga 40 000 eurot.

AMETLIK INFO

Joonis 1. Tulude jaotus 2025. aasta alusel

Joonis 2. Kulude jaotus 2024. aasta alusel

Võeti vastu Otepää valla arengukava 
2025-2035 

Otepää Vallavolikogu 24. oktoobri 
istungil võeti vastu Otepää valla 
arengukava aastateks 2025-2035. 
See hakkab kehtima 1. jaanuaril 
2025.

Otepää valla arengukava koostami-
se protsessiga alustati selle aasta 
20. veebruaril. Arengukava koosta-
miseks moodustati teemarühmad 
ning korraldati mitmeid arutelusid 
erinevates sihtrühmades.

Arengukavas on määratletud seit-
se strateegilist eesmärki, mille 
poole soovitakse püüelda:

●   Otepää on kvaliteetset haridust 
pakkuv vald
●   Otepää on elanike heaolu 
toetav vald
●   Otepää on väärika ja rikkaliku 
kultuuriga vald
●   Otepää on tipptasemel spordi-
mekana tuntud vald
●   Otepää on suurepärase elu-
keskkonnaga ettevõtlussõbralik 
vald
●   Otepää on looduskeskkonda 
hoidev vald
●   Otepää on austav, ühtehoidvate 
kogukondadega ja lahenduskesk-
ne vald

Lisaks strateegilistele eesmärki-
dele määratleti arengukavas 12 
arenguhüpet, mis võetakse aren-
gukava perioodil peamiselt foo-
kusesse:

1.Lasteaiahoone ehitamine Otepää 
linna. 
2.Haridusvõrgu ja -korralduse 
analüüsimine ja vajalike muutuste 
elluviimine koostöös kogukondade 
ja lapsevanematega.
3.Otepää Tervisekeskuse teenuste 
laiendamine.
4.Otepää kui Eesti lipu hälli kultuu-
riloo võimestamine ja Eesti Lipu 
Keskuse rajamine.
5.Tipptasemel spordimeka kuvandi 

võimestamine.
6.Elamupiirkondade arendamine. 
7.Ettevõtlus- ja tööstuspiirkondade 
arendamine.
8.Ühistranspordikeskusega koos-
töös vajaduspõhise transpordi pa-
rendamine.
9.Makita-Otepää-Sangaste maan-
tee ja kergliiklusteede ehitamine 
riigi ja valla koostöös.
10.Otepää Looduspargi kaitsekor-
ralduskava muutmisel valla ja ela-
nike huvide eest seismine.  
11.Väärtuspakkumise sõnastami-
ne piirkonna- ja turismiturunduse 
võimestamiseks.
12.Kommunikatsiooni ja kaasamise 
hea tava koostamine ja elluviimine.

Loetletud arenguhüpetele on pla-
neeritud lisaks mitmed arendus-
projektid, mis on toodud arengu-
kava lisa 1 tabelis „Arengukava 
investeeringud 2025-2028“. 

Enamuse investeeringuobjek-
tidega on algust tehtud ning pla-
neeritakse ellu viia erinevate pro-
jektitoetustega. Arengukava ja 
eelarvestrateegiat uuendatakse 
igal aastal kuna kõik asjad on ajas 
muutuvad.

Usume, et arengukavas planee-
ritud tegevused muudavad meie 
elukeskkonna paremaks ning tee-
nused veelgi kättesaadavamaks.

Oleme väga tänulikud kõikidele ini-
mestele, kes osalesid Otepää valla 
arengukava 2025-2035 töögruppi-
des ning saatsid ettepanekuid ja 
osalesid muul moel Otepää valla 
arengukava koostamises.

RIINA SAVISAAR
Ettevõtlus- ja arendusteenistuse 

juhataja

Otepää valla arengukava 2025-2028 
on leitav Riigi Teatajast 
ja viitena Otepää valla kodulehelt 
www.otepaa.ee
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Rohkem informatsiooni vaata: www.otepaakultuur.ee

KULTUURIKALENDER

Otepää Kultuurimaja
Lisainfo  Merle Soonberg  +372 566 26 481

Kolmapäeviti ja pühapäeviti taastavad JOOGATUNNID Otepää kultuurima-
jas. Joogatundide juhendajateks Marika Kapp & Kaie Põldma. Tunnid 
koosnevad: Hathajoogast, kuhu on põimitud venituskunst, hingamine, 
kehaasendid, joogamassaaž ning maitsev joogatee. Tunnid toimuvad: 
Pühapäeviti TAASTAV JOOGA 15.30 – 17.00. Kolmapäeviti ÄRIPÄEVA 
HOMMIKUJOOGA 09.00 – 10.30. Kord 10 €  / kuumaksena 8 € . Lisainfo: 
Marika 55613320.

  8. novembril kell 19.00 OTEPÄÄ KULTUURIMAJA 70. Kutsume Teid osa 
saama Otepää kultuurimaja sünnipäevapidustustest, mis kätkevad endas 
kontsert-aktust, vastuvõttu, sünnipäevatorti ning loomulikult TANTSIMIST! 
Sündmus on tasuta!

23. novembril kell 21.30-01.30  27+ VIDEO DISCO. Olete oodatud osa saama 
ühest aegade kuumimast peost, kus meeleolu, muusika ja stiil on tõe-
liselt ajastutruud. Meil on au teatada, et üritust juhendab legendaarne 
VDJ Mike Sun, kes viib teid tagasi ajalukku oma visuaalsete trikkide ja 
retrovideotega. Seekord on fookuses legendaarne "ABBA". Värvid, sä-
delus ja RETROSTIIL on teretulnud! Avatud baar! Piletid müügil Fientas! 
Osta pilet kohe, sest see on varajasele ostjale soodsam: novembris 15€, 
kohapeal 20€.

30. novembril kell 12.45-14.00 Lõdvestav helipuhkus KRISTALL-
HELIKAUSSIDEGA. Helirännak toimub lamades, seega võta kaasa le-
bamisalus / padi / pleed. Osaluspanus 15 € . Lisainfo ja registreerimine: 
nelli.poldmae@gmail.com.

Puka Kultuurimaja
Lisainfo  Katrin Uffert  +372 555 33 564

02.09 - 30.11.2024 LIINA LAANEOJA KROKIINÄITUS Puka kultuurimaja fuajees. 
Liina Laaneoja on lõpetanud TÜ Viljandi kultuuriakadeemia ja täiendanud 
oma maalimise ja joonistamise oskusi Tartu Ülikooli kursustel, kus kro-
kii juhendajaks oli Jüri Kask. Värsked krokiid valmisid sellel suvel Anne 
Parmasto juhendamisel. Liina ei ole oma krokiisid varem avalikult esitle-
nud, ning loodab, et vaatajates äratab see näitus huvi joonistamise vastu. 
Näitust saab külastada eelnevalt lepitud kellaaegadel kuni novembri 
lõpuni. TASUTA. Rohkem infot tel: 5553 3564 .

Kuni 10.11.2024 Sandra/Ruudu Rahumaru näitus „Maiade püha aeg" Puka 
Kultuurimaja suures saalis. Näitus koosneb maiade kalendri tutvustava 
raamatu „Püha aeg ja maiade kalender“ illustratsioonidest. Sandra 
lõpetas 2015. aastal Tartu Kõrgema Kunstikooli fotograafia erialal. 
Oma loomingus käsitleb ta reaalsuse mitmekihilist olemust ja inimeste 
maagilisi hingemaastikke. Näitust saab külastada eelnevalt lepitud 
kellaaegadel kuni novembri lõpuni. TASUTA. Rohkem infot: 555 33 564.

Sangaste Kultuurimaja
Lisainfo  Marina Pulver  +372 530 08 226

  9. novembril kell 20.00 TANTSUÕHTU koos ansambliga Super Stereo. Tühja 
kõhu eest hoolitsetakse ning avatud on kohapeal ka kohvik. Sissepääs 
15 €. Laudade broneerimine: Marina 53008226

17. novembril kell 12.00 Marika Sootsi Purjus jõulukeeksi TÖÖTUBA. 
Seekordses töötoas teeme mahlase keeksi, mis sisaldab jõuluvürtse, 
kõrvitsat ja alkoholis leotatud puuvilju. Osalustasu 10 € . Registreerimine: 
Marina 53008226.

 Nõuni Kultuurimaja
Lisainfo  Marika Viks  +372 534 65 648

  9. novembril kell 16.00 Otepää valla ISADEPÄEV.  Sündmusel toimub ka 
“Otepää valla Aasta isa” väljakuulutamine! Lisaks sellele veedame mõ-
nusalt aega oma armsate isadega. Sööme torti! Sündmus on TASUTA!

24. novembril kell 14.00 Nõuni kultuurimajas LendTeatri etendus 
“Võluharjutus”. Daniel Glattauer “Võluharjutus” on komöödia kahes 
vaatuses. Tõlkija Piret Pääsuke. Lavastaja Aire Pajur. Osades Maarja 
Pavlihhina, Gunnar Ülper, Margus Möll. 17 aastat abielu ja suur kriis – 
viimane katse abielu päästa on kasutada perenõustaja abi. Kas nõustaja 
on tasemel ja suudab kriisis abielupaari aidata või peab ka tema alla 
vanduma? Pilet 5 €

EELK Otepää Maarja koguduses

P, 10.11.24 kl 14       isadepäeva armulauaga perejumalateenistus tal-
vekirikus, teenivad hõp Mart Jaanson ja diakon Tiit Maasikmäe, laulab 
EELK Otepää koguduse ansambel

P, 17.11.24 kl 14       jumalateenistus, teenib diakon Tiit Maasikmäe

EELK Otepää Maarja Kogudus
Kirikla, 67403 Otepää vald, Valgamaa, reg nr 80210415
A/a nr EE351010202008006001 (saaja: EELK Otepää Maarja Kogudus)
E-post: otepaa@eelk.ee. 
Koduleht: otepaakirik.ee
https://www.facebook.com/kirikumees
Juhatuse esimees Jaan Uibo, tel +372 504 0424, e-post jaan.uibo@gmail.com
Hooldajaõpetaja Mart Jaanson, tel +372 5661 1443, 
e-post: mart.jaanson@eelk.ee

EELK Püha Andrease Sangaste 
kiriku jumalateenistuse ajad

 Kõikide silmad ootavad Sind ja Sina annad neile 
nende roa omal ajal. Ps 145:15
Teenistuste algus kell 1200

10. november  Jumalateenistus. Mardipäev. Isa-
depäev.

17. november  Jumalateenistus

Teenivad koguduse vaimulikud - õp. Tanel Meiel, õp. 
Ivo Pill, predikant Jaanus Eensalu. Orelil Katrin Kallis. 
Kirikuteener Vaike Tuisk.
Info: õp. Tanel Meiel - 5018803, tanel.meiel@eelk.ee 

Kirikumaks palun kanda: EESTI EVANGEELSE 
LUTERLIKU KIRIKU SANGASTE PÜHA ANDREASE 
KOGUDUS.  
A/a Swedbank EE532200001120024871

Annetuse suurus on vabatahtlik.
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Rootsi lasteraamatu „Madlike” nimitegela-
se õde Liisbet on teoses lausunud, et tema 
lemmiksöökideks on kirsikreem... ja kreem... 
ja teine kreem. 16. oktoober – ülemaailmne 
toidupäev – andis vastuse, kas Otepää las-
teaia Lepatriinude lemmiktoidud kalduvad 
ka magusa poole või pigem mitte.

Iga-aastase rahvusvahelise ürituse eesmärk 
on juhtida tähelepanu maailma toi-
duprobleemile. Pähklikese maja kooliee-
likud uurisid internetilehekülge www.time.
com, kus on piltidena välja toodud erineva-
test riikidest pärit perede nädala einelauad 
Norrast Kuveidini ja Hiinast Mehhikoni. 
Fotode võrdlus toob esile nii toidukordade 
kaloririkkuse kui riikide jõukuse. Näiteks 
Tšaadis ja Malil oli pildile püütud vaid 
mõni kotike jahu, paar värsket vilja. Samas 
kui ameeriklaste nädala toidu seas torkasid 
esmalt silma pitsad ja kartulikrõpsud ning 
alles siis ka paar tomatikest. Iga mudilane 
sai avaldada arvamust, millise riigi toidu-
lauaga on tema perel kõige rohkem ühist. 
Ühtlasi arutleti, miks peab Aafrikas puhast 
vett kanistrites hoidma, selle asemel, et 
seda otse kraanist lasta.

Ja mis lemmiktoidupäev see on, kui süüa 
ei saa. Menüü oli tavapärasest erinev. Nii 
saatis Rõngu Pagar degusteerimiseks leiba 
ja küpsist. Valikus oli kolm toodet: magus 
rukkileib, Nosija leib ja kaerahelbeküpsi-
sed. Lepatriinude rühma lemmikuks osutus 
magus küpsis, teise koha saavutas magus 
rukkileib ja kolmandaks jäi Nosija. Päeva 
kulminatsiooniks oli lõunasöök, mille 
puhul ootasid laudadel laste endi kodu-
dest kaasa toodud lemmiktoidud. Toitlus-

tajapoolseid sööke polnud selleks lõunaks 
tellitud. Lemmikeineteks olid pastatoidud, 
soojad võileivad, suši, pitsa, frikadellisupp, 
köögiviljaassortiid. Nii vaikset lõunasöö-
ki polnud lasteaias ammu olnud..., kas oli 
asi roogades või Apteekrimäel toimunud 
üldfüüsilise treeningu järgses väsimuses...

Lemmiktoidupäev avardas nii laste, 
õpetajate kui lapsevanemate silmarin-

Otepää lasteaias võeti luubi alla nädalatoidud 
Norrast Kuveidini 

gi. Lisaks on rõõm tõdeda, et kõigil olid 
toidud kaasas ning pealegi veel soolased. 
Lindgreni Liisbeti mõtet lemmiksöökidest 
Lepatriinud sel korral ei toetanud.

Otepää lasteaia õppejuht 
MERIKE KASE

Lepatriinude rühmaõpetaja 
MAARJA RAUD

Foto: MAARJA RAUD

Otepää restoran Ugandi Resto pälvis 
kolm Silverspoon auhinda 

Ugandi Resto, Otepää südames 
asuv restoran, saavutas tänavusel 
Silverspoon 2024 galal kõrgeima 
tunnustuse, võites kolm prestiiž-
set Hõbelusika auhinda. Auhinnad 
toodi koju järgmistes kategooriates: 
Best Casual Dining (parim vaba aja 
restoran), Best Restaurant Service 
(parim teenindus) ja Best Chef in 
Estonia (Eesti parim peakokk), mille 
vääriliseks tunnistati Ugandi Resto 
peakokk Silver Illak.

Lennusadamas toimunud galal, 
kus tähistati Eesti gastronoomiakon-
kursi Silverspoon juubelit, oli kohal 
nii toidukriitikuid, tuntud kokkasid 
kui ka toidukultuuri austajaid üle 
Eesti. Õhtu tipnes auhindade jaga-
misega, kus Ugandi Resto saavutus 
tõi rohkelt kiidusõnu nii kohtunike 
kui ka külaliste poolt. Kolme Silvers-
poon auhinna võitmine ühe galaga 
on erakordne saavutus – kaheküm-
ne aasta jooksul on vaid kolm resto-
rani Eestis sellega hakkama saanud. 
Silverspooni hindamine on Eesti 
toidumaailmas tuntud oma eriliselt 
põhjaliku ja objektiivse hindamis-
süsteemi poolest. 

Restoranide hindamine toimub 
anonüümselt – iga kandidaati külas-
tavad hindajad incognito, hinnates 
hoolikalt muuhulgas toitude maitset, 
visuaalset esitlust, teeninduse kva-
liteeti ja restorani üldist atmosfääri. 
See lähenemine tagab, et auhinnad 
jõuavad tõesti nende juurde, kes pa-
nustavad järjepidevalt kõrgetaseme-
lise elamuse pakkumisse.

Ugandi Resto teenindus on mees-
konna südameasi. Restorani vanem-
teenindaja Sandra Einling kirjeldas, 
et Ugandi Restos on teeninduse 
keskmes hooliv ja personaalne lä-
henemine iga külalise suhtes. „Pa-
kume oma külalistele sooja ja siirast 
teenindust.

Lihtsuses peitub võlu – oleme kü-
lalislahked ja selliselt tekitame õhk-
konna, kus külalised tunnevad end 
tõeliselt oodatuna ja hinnatuna,“ sõ-
nas Einling. „Meie jaoks tähendab 
see, et märkame iga väikest detaili, 
alates tervitusest kuni külalise ära-
saatmiseni. Iga külastus ei ole mitte 

ainult meeldiv, vaid ka erakordne 
kogemus, mille pärast tullakse ikka 
ja jälle tagasi külla.“

Ugandi Resto peakokk Silver Il-
lak sõnas, et tiitel tuli talle suure ja 
meeldiva üllatusena. „Üldse ei osa-
nud seda oodata – see on tohutu 
tunnustus kogu meie meeskonnale,“ 
rääkis Illak. Tema töö on pühenda-
tud puhaste maitsete leidmisele, 
mille nimel käib ta koos meeskonna-
ga tihti ise toorainet korjamas, olgu 
see siis metsast või põllult. Köögis 
järgib Silver kolme olulist reeglit, 
mida õpetab ka oma tiimile: „Toit 
peab hästi välja nägema, hästi mait-
sma, ja kui seda uuesti teed, siis tee 
seda veel paremini.“ Illaki filosoofia 
ja kirg puhaste maitsete vastu on 
saanud Ugandi Resto toidukultuuri 
alustalaks ning kõnetab nii külalisi 
kui ka eksperte.

Ugandi Resto pere on oma saa-
vutuse üle südamest tänulik ning 
tunneb uhkust, et saab anda oma 
panuse Otepää kogukonna ja Lõu-
na-Eesti arengusse. Restorani ju-
hataja Siim Kalda sõnul on nende 
jaoks kõige olulisemad just külalised 
ja nende siiras tagasiside, mis an-
nab Ugandi Restole vajaliku suuna 
edasiliikumiseks. „Need tunnustu-
sed on meie meeskonna ja pühen-
dunud töö vili, ning oleme rõõmsad, 
et saame pakkuda erilist elamust 
just siin Otepääl," ütles Kalda.

„Osaleme Silverspoon konkursil 
ennekõike põhjaliku tagasiside saa-
miseks toidukriitikutelt ja hindajatelt, 
mis on meie arengule suurepära-
seks sisendiks. Me ei ole kindlasti 
ideaalsed ega valmis – meil on veel 
palju ideid ja plaane, kuidas tule-
vatel aastatel areneda ja muutuda. 
Silverspooni galal tulnud ootamatu 
auhinnasadu on suur au ja innustus, 
mis inspireerib kogu meeskonda 
edasi tegutsema. Soovime jätku-
valt külalistele pakkuda ennekõike 
soojust ja külalislahkust ning suure-
päraseid maitseelamusi igas roas,“ 
lisas Kalda.

Ugandi Resto
Foto: JAANUS LENSMENT - 

Delfi Meedia

Koolivaheaja alguse nädalavahetusel 
toimus Tartu Valla Muusikakoolis taaskord 
traditsiooniline David Otto Wirkhausile 
pühendatud Noorte Puhkpilli- ja löökpil-
limängijate konkurss. 

Meie õpilased ja õpetajad on ikka sellest 
üsna rohkearvuliselt osa võtnud. Nii ka 
seekord. Õpetajate Arno Antoni, Külli 
Teearu ja kontsertmeister Gerli Kirika-

li juhendamisel osalesid konkursil meie 
trompeti, trombooni, klarneti ja plokk-
flöödiõpilased. 

Tulemused olid silmapaistvad. Klarnetis-
tid olid edukad - hästi esines Mette Marii 
Orussaar,  III koha vääriliselt aga mängi-
sid Rosanna Väärsi ja Hiie-Mari Leopard. 
Diplomi pälvisid Hans Gustav Kuusik 
trompetil ja plokkflöödimängija Maarja 
Türk. Trombooniõpilane Jaan-Holger Kõll 

Otepää Muusikakooli õpilased edukad Wirkhausil

aga tegi oma parima esinemise, mis pälvis 
suurepärase II koha.

Palju õnne kõigile osalistele, jõudu õpeta-
jatele ikka panustamast. 

Oleme tänulikud ja uhked, et muusika-
kool saab nõnda särada.

HELEN KIRSI
Otepää Muusikakooli direktor

1.-17. novembril toimub juba viiendat 
korda toidugurmaanide lemmiküritus: 
Lõuna-Eesti maitsed „Metsast Taldriku-
le“. Otepää vallast osalevad neli toidukoh-
ta: Ugandi Resto, Munaka Resto, GMP 
Pühajärve restoran ning Pühajärve Spa & 
Puhkekeskuse pubi.

„Metsast taldrikule“ kampaaniast võtab 
tänavu rekordarvuna osa üle 60 Lõu-
na-Eesti kohviku ja restorani. Kampaania 
erimenüüd seovad omavahel eestimaised 
sügisannid ja kohaliku toidukultuuri. 

Erimenüüde hulgast leiab laia valiku 

Lõuna-Eesti maitsete nädalast võtavad osa 

sügissaadusi nagu seened, metsmarjad ja 
ulukiliha. Eksootilisemate valikutena saab 
mekkida tammetõrusid, kuusevõrseid ja 
kopraliha. Otepää toidukohtade menüü-
dest leiab seeni, talle- ja põdraliha, kopra- 
ning küülikuliha.

Uudsetele maitseelamustele ootavad toi-
dukohad Tartu linnas ja Tartumaal, Jõgeva-
maal, Põlvamaal, Valgamaal, Viljandimaal 
ja Võrumaal. 

„Metsast taldrikule” erimenüüde hind 
jääb vahemikku 27–32 eurot ning sisaldab 

kahte käiku koos peakoka tervitusega. 
Kõik osalejad ja menüüd leiab kodulehelt 
go.visitsouthestonia.com/kulastajale/met-
sast-taldrikule/

Lõuna-Eesti maitsete nädalat korraldavad: 
Lõuna-Eesti Turismiklaster, Tartu linna 
ettevõtluse arengu osakond, Jõgevamaa 
Koostöökoda ja Viljandimaa Arendus-
keskus.

MONIKA OTROKOVA

ka Otepää 
toidukohad
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X Otepää Talveöölaulupidu „Talveöös sädelevad 
meloodiad” toimub 25. jaanuaril 2025 kell 19.00 
Otepää keskväljakul. Kooride registreerimine peole 
on nüüd avatud!

Eesti üks maagilisim öölaulupidu toimub juba küm-
nendat korda. Kutsume kõiki osa saama talvisest 
ühislaulmisest, kus osalejad saavad nautida muu-
sikat ja koosolemist kauni Otepää looduse keskel.

Juubelipeo repertuaar on valitud eelnevatel aas-
tatel kõlanud lemmiklaulude seast, lõpliku valiku 
tegid koorilauljad, kes on varasematel pidudel osa-
lenud.

Sündmus on avatud kõigile, olenemata vanus-
est, ja kutsub osalema igaüht, kes armastab laulu 
ja muusikat. Tule ja koge, kuidas muusika suudab 
meid kõiki ühendada!

Lisaks tuhatkonnale koorilauljale ja laval olevale 
live-bändile „Horoskoop” astuvad solistidena üles 
tuntud Eesti artistid.

Otepää Talveöölaulupidu on publiku poolt väga 
hästi vastu võetud talvine ühislaulmine. Laulupeost 
on aastate jooksul kujunenud üks Otepää talvi-
seid tähtsündmusi, kuhu kogunevad lauljad kogu 
Eestist. Otepää Talveöölaulupidu on kõigile tasuta. 

Kooride registreerimine 25. jaanuaril 2025 X 
Otepää Talveöölaulupidu „Talveöös sädelevad 
meloodiad“ on avatud siin: https://forms.gle/
D7V4ASxR96hFeUb29

Registreerida saab kuni 30. novembrini 2024!

Otepää Talveöölaulupeo korraldab Otepää Kul-
tuurikeskused, toetab Otepää vald ja koostööpart- 
nerid.

Lisainfo Merle Soonberg 5662 6481
merle.soonberg@otepaa.ee

MONIKA OTROKOVA
Foto: MARTIN MAE

Tulekul on X Otepää Talveöölaulupidu

IX Otepää Talveöölaulupidu

Teatavasti on Voki oja äärde rajatud 
aiamaad, mis on tehtud kas sügaval 
„vene ajal“ või hiljem, kuid seadus-
likku alust aiamaade kasutamiseks 
ei ole. Ühtpidi on mõistetav ja tervi-
tatav, et inimestel on soov aiamaad 
teha ja ise köögivilju kasvatada, kuid 
seadusliku aluseta tänapäeval paraku 
ei saa. Mis juhtuks siis, kui kõik ini-
mesed nõnda käituksid? Vallas tekiks 
üsna tõsine kaos.

Aiamaad asuvad nii AS Otepää 
Veevärk kinnistul, mis on vahetult 
Kääriku-Otepää-Valga teeristi pool-
ne Voki oja äärne ala, kui ka Otepää 
valla kinnistul, mis jääb Vokist Valga 
poole ojaäärsele alale.

Oleme erinevatel valla koosole-
kutel arutanud muu hulgas Otepää 
valla maal asuva Voki aiamaade sea-
dustamist ja üheks võimaluseks on 
nimetatud ala otsustuskorras anda 
aiandusühistu või mittetulundusü-
hingu (MTÜ) kasutusse. Sellisel ju-
hul saaksid kõik Voki korterielanikud 
võimaluse aiamaalappi kasutada. 
Muidugi ei ole täna MTÜ-d veel ole-
mas, kuid selle loomisega võiksid 
asjast huvitatud Voki inimesed te-
geleda, vald saab siinkohal anda ka 
asjaomast nõu. 

Mis puudutab AS Otepää Vee-
värgi kinnistut, väiksem ala Kääri-
ku-Otepää teeristi ääres kuhu on 

J uba 21. korda kogunesid 
laupäeval, 2. novembril 
Kuigatsi külamajja igas va-

nuses kabehuvilised. et näidata 
oma oskusi ja võistelda ükstei-
sega vene kabes. 

Kohal olid mängijad Tallinnast 
Valgani, kohalikest rääkimata, 
kokku 36 võistlejat. Eriti hea 
meel oli näha noori kabehuvilisi, 
keda oli kokku lausa 22. Järelkasv 
missugune!

Kohtunikuna tegutses Sivert 
Raide Valgast, kes lõi ka ise män-
gijana kaasa. 

Võisteldi üheksa vooru, kus 
täiskasvanud ja noored mängi-
sid koos ning tulemusena selgu-
sid parimad meeste, naiste ja noorte arves-
tuses. Kolme esimest igast grupist peeti 
meeles diplomi, medali ja meenega ning 
täiskasvanud osalejatele jagati kas moos 
sponsorilt AS Bacula või pudruhelbed AS 
Sangaste Linnaselt. Kõik noored mängi-
jad said osalemise eest Mõnusa Maiuse ja 
helkuri. 

Meestest saavutas esikoha Uno Plakk 
Jõgevalt, järgnesid Ants Särgava Tartust 
ja Mihkel-Kalju Tammeveski Tallinnast. 
Naiste arvestuses tuli esimeseks Katriin 
Lütsepp Elvast, teise koha saavutas Maris 

XXI Kuigatsi kabevõistlus vene kabes

Parksepp samuti Elvast. Mõlemad tree-
nivad Elva Mõttemängude Klubis. Kol-
mandale kohale platseerus Aili Visnapuu 
Tartust, kes sai lisaks ka turniiri vanima 
osaleja auhinna. 

Noortest võitis üheteistkümneaastane 
Rasmus Tilling, kes saavutas üldarvestuses 
neljanda koha. Järgnesid Kaspar Kuuse-
saar ja Joosep Schmidt. Kõik kolm esin-
davad Elva Mõttemängude Klubi ja kõigi 
kolme juhendajaks on Anna Lütsepp. 

Alati märgime ära ka kõige noorema 
osaleja. Seekordsel võistlusel oli neid lausa 

kaks: Levon Taul ja Kren Kurg Valgast, 
mõlemad kuueaastased.

Traditsiooniliselt lõppes kabemängu-
päev ühiselt kringli söömisega.

Suur tänu tuleb kindlasti öelda ka 
võistluse toetajatele: Otepää Vald, AS 
Bacula, AS Sangaste Linnas, MTÜ Iiah ja 
MTÜ Josephine.

Kohtumiseni aasta pärast 22. kabemängu 
sügisturniiril!

Tekst ja foto: MARE VISNAPUU

Voki aiamaadest

aiamaa rajatud, siis seal kahjuks 
ei ole pääsu ja AS Otepää Veevärk 
peab majandustegevuse optimeeri-
miseks kinnistu realiseerima ehk ok-
sjoni korras müüma. Müük toimub 
2024. aasta novembris/detsembris. 
Kõikidel huvilistel on võimalus osa-
leda. Samas sellel kinnistul maad 
kasutanud inimesed võiksid saada 
maakasutuse Otepää valla omandis 
oleval maa-alal ehk Voki aiamaade 
Valga poolsemal alal. 

Lähtudes võrdsuse printsiibist 
teemegi ettepaneku vaadata üle 
Otepää valla omandis olev „aia-
maa“ osa ja anda see võrdsetel 
alustel kasutada kõigi Voki korter-
maja elanikele ehk asutada nn Voki 
aiandusühistu. Sarnast mudelit on 
kasutanud näiteks Tartu linn.

Oluline on, et inimesed oma vahel 
kokkuleppele jõuaksid. Olgu veelkord 
nimetatud, et seaduslikku alust selle 
aiamaa kasutamiseks hetkel pole. Kui 
soovitakse saada kindlust tulevikuks, 
siis tuleks selle asjaga inimestele en-
dil aktiivsust üles näidata ja leida val-
laga sobiv lahendus, vallal on huvi 
olemas, kindlasti peavad aga tagatud 
olema piirkonna inimeste võrdsed 
võimalused.  

Eelarvekomisjoni esimees 
ERMO KRUUSE  

2024. aasta aprillikuus viidi läbi 
sinilillekampaania „Anname 
au!", mille raames koguti eri-
nevatele tegevustele annetusi. 
Otepääle koguti annetusena 
8000 eurot.

Sinilillesümboolika müügist 
saadava toetuse raames soetati 
massaažitool, sõudeergomeeter 
ja velotrenažöör. 

Otepää Tervisekeskuse juhata-
ja Krista Anton (pildil) ütles, et 
kõik seadmed asuvad Otepää 
Tervisekeskuse perearstikesku-
se maja teise korruse ooteruu-

Otepää Tervisekeskuses on tasuta kasutamiseks uued seadmed

mides. 

Seadmete kasutamine on kõigile 
vallaelanikele tasuta ning teisele 
korrusele viib ka lift.

Seadmeid saab kasutada omal 
vastutusel tööpäeviti 8.00–
18.00. Kõikide seadmete juures 
on juhendid. 

Vajadusel küsi infot Otepää Ter-
visekeskuse telefonil 766 8561.

Tekst ja foto: 
MONIKA OTROKOVA
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Avaldame kaastunnet Siimule 
ja perele

RAIVO KALDA 

kaotuse puhul.

Otepää Seikluspark

Mälestame ja avaldame 
kaastunnet omastele 

RAIVO KALDA

kaotuse puhul.

Margus ja Mairi Trumsi

Avaldame sügavat kaastunnet 
lähedastele

RAIVO KALDA

kaotuse puhul.

"Raske on unustada kedagi, 
kes andis nii palju!"

Mälestab Otepää 
kultuurikeskuste pere

Südamlik kaastunne Siimule 
ja Mardile peredega 

kalli isa ja venna

RAIVO KALDA

kaotuse puhul.

Munamäe 14 elanikud

Tean, midagi maailmas pole kaduv,
kõik naaseb kaudu kummalisi radu,

surm ainult olemisest teise retk.
(A. Alliksaar)

RAIVO KALDA

Südamlik kaastunne 
Raivo perele 

ja kõigile lähedastele.

Tiina, Astrit, Hiie

Iga lahkumine on raske,
iga teelesaatmine kurb...

  
Meie siiras ja südamlik 

kaastunne Katrinile, Siimule, 
Liisule ja Mardile kalli abikaasa, 

isa, vanaisa ja venna 

RAIVO KALDA 

kaotuse puhul.
 

Valve, Jüri ja Aivo perega

Südamlik kaastunne lähedastele

RAIVO KALDA

lahkumise puhul.

UPM-Kymmene Otepää OÜ

Südamlik kaastunne Katrinile, 
Siimu ja Liisu peredele

kalli abikaasa, isa, vanaisa ja äia

RAIVO KALDA

kaotuse puhul.

Marek ja Merike perega

Aeg antud naerda, aeg antud nutta, 
aeg antud pisaraid pühkida.

 Aeg seatud elada, aeg seatud surra, 
aeg musta mulla all magada.

 (G. Suits)

Mälestame kallist venda ja onu

ANTS MARANIK

Südamlik kaastunne lähedastele.

Õed Aino ja Aili peredega

K  U  U  L  U  T  U  S  E  D

Küttepuude, pelleti ja briketi 
müük üle Eesti. www.puu24.ee 
või helista 5200093, 6000136

Terrasside ja saunade ehitamine. 
Varikatused lehtlatele ja ustele.
Tel: 53 528 666 või
www.majarenoveerimine.ee   

Müüa küttepuud hind alates 60 
eur/rm, vedu alates 2,5rm, arve 
võimalus. Tel. 5165251

Müüa lõhutud küttepuid koos 
veoga. Tel 509 3453

Müüa kuivad küttepuud 50 cm 
(kask, kuusk). Telef: 5055702

Kolimistransport, ruumide tüh-
jendamine, äravedu jäätmejaama. 
Tel: 53958295   

Elektritööd      520 50 16

Ostan metsa- ja põllumaad. Küsi 
hinda. Telefon 5527322

Müüa saematerjali, voodri-, põ-
randa- ja terrassilauda. Transp. 
tasuta! Tel. 5258911 

Ehitus-, remont- ja renoveeri-
mistööd. Sisetööd/välitööd, abi-
hooned/kuurid/saunad/lehtlad. 
Saunad/dušširuumid, san.tehni-
lised- ja elektritööd. Teostame nii 
väiksemaid töid, kui ka terviklahen-
dusi. Tel. 56021706

Ostan Enn Volmere maale. 
53 561309, volmere@hotmail.com

KU U LU T U S E D

Südamlik kaastunne perekond 
Kaldale kalli isa, vanaisa 

ja abikaasa

RAIVO 

kaotuse puhul. 

Perekond Keemu

Sügav kaastunne perele
ja lähedastele

 RAIVO KALDA

 kaotuse puhul.

 Otepää Ehitusgrupp OÜ

 ANTS MARANIK
08.11.1940 - 25.10.2024

Mis tulema peab, see tuleb.
Kel otsa saab aeg, see läheb.
Minnes võtab ta lambist tule

ja süütab taevasse tähe.

Igaviku teedele lahkus meie 
tore naabrimees

ANTS MARANIK

Südamlik kaastunne perele, 
lähedastele ja sõpradele.

Naabrid Kaasiku majast

Südamlik kaastunne Ellele 
kalli 

ISA

lahkumise puhul. 

Kolleegid Otepää Vallavalitsusest

Mälestuste päiksekullas jääd Sa ikka meiega ...

HIIE UIBO
08. 06.1945 - 17.10. 2024

Langetame leinas pea ja avaldame 
kaastunnet elukaaslasele Arnole.

Klassikaaslased Otepää Keskkooli 
37. lennust

Avaldame kaastunnet 
Elle Luhtarule kalli 

ISA 

lahkumise puhul.

 Otepää Vallavolikogu
Otepää Vallavalitsus

reklaami- ja kuulutuste 
hinnad 2024. a

1.1 1 lk  289x375 mm        380.- EUR;
1.2 1/2 lk  142x375, 289x180         200.- EUR;
1.3 1/3 lk  289x122, 93x375         160.- EUR;
1.4 1/4 lk  141x179, 280x88, 189x144        120.- EUR;
1.5 1/8 lk  93x141, 142x90, 289x44          70.- EUR;
1.6 1/12 lk  93x95, 190x45, 44x189          50.- EUR;
1.7 1/24 lk  93x45, 44x93           35.- EUR;
1.8 1/48 lk  44x45          25.- EUR.
Otepää Teataja kuulutuste hinnad:

reakuulutuse rida (26 tähemärki) 2,50 EUR;
tähtpäevade lihtkuulutused, kaastundeavaldused 5,00 EUR;
leinakuulutus luuletusega 8,00 EUR;
leinakuulutus fotoga 10,00 EUR.

Ükski hea inimene ei kao jäädavalt.
Ta tuleb meie juurde taas,

esimese päikesekiire
või leebe tuulena.

Jään igavesti mäletama 
alati rõõmsat ja 

südamlikku naabrimeest 

ANTS MARANIKU
Avaldan sügavat kaastunnet 

lähedastele.

Kairi Kõiv

Südamlik kaastunne 
Kaja Maranikule perega kalli 

ISA

kaotuse puhul. 

Katrin, Inge, Evi, Galina

Kaastunne Katrinile 
ja tema lähedastele 

kalli abikaasa, isa ja vanaisa

RAIVO KALDA
lahkumise puhul.

Mälestavad Helmi, Hilda, Heli, 
Helmuth, Rainar ja Margus

Kogukonnakeskuse sündmused  

  6.november kl 18
Impromängud. Juhendajad Kairi-Rebane Vou ja Hindrek Vou. 
Osalustasu 5 eurot.

12. november kl 17 
Laste Pihlapuna: Teeme ise meeküünlaid! Juhendajad Leida Lau-
reliine ja Gea Valner. Osalustasu 5 eurot. Eelregistreerimisega 
FB lehel

13. november kl 17
Pihlapuna: Ravimtaime rohukapp. Juhendajad Leida Laureliine 
ja Gea Valner. Osalustasu 15 eurot. Eelregistreerimisega FB lehel

16. november kl 10-14
Vanakraamiturg: Raamatupood. Raamatutäika. Loovkirjutamise 
õpituba. Kohvik “Paus”.
Kauplejate osalustasu 5 eurot. Sündmusel osalemine tasuta. Re-
gistreeri end sündmuse FB lehel.

20. november kl 19
Novembrikino “Vari”. Eesti, 2024. Pilet 6 eurot.

27. november kl 18
Impromängud. Juhendajad Kairi Rebane Vou ja Hindrek Vou. 
Osalustasu 5 eurot.

14. detsember kl 10-15
Kogukonnakeskuse Advenditurg

Head talunikud, disainerid, väiketootjad, käsitöölised ja ko-
haliku toidukraami valmistajad!

Olete väga oodatud kauplema ja osalema Otepää Kogukonna-
keskuse esimesel Advenditurul 14. detsembril Kogukonnakeskuse 
sees ja ümber!

Kogukonnakeskuse Advenditurg on mõnus pühade-eelne sigi-
nat-saginat täis kohtumispaik, kus kingitusi soetada, neid valmista-
da, ideid leida ja kõik vajalik juba varakult kingikotti valmis sättida.

Kauplemiseks palume ära täita  Kogukonnakeskuse FB lehel 
olev ankeet hiljemalt 25. novembriks. Kõikide huvilistega võtame 
ühendust hiljemalt 1. detsembriks.

Kui sooviksid läbi viia mõnda kingiteemalist õpituba, siis ole 
hea ja kirjuta meile!

Kõikidele külalistele on sündmus tasuta!
Küsimuste korral kirjuta postkasti või kogukonnaturg@gmail.

com.
Kohtume juba detsembris!

GEA VALNER

Töökas ja sõbralik oli Su hing,
nüüd puhkama kutsuti Sind.

Kesk ilusat sügist ja päikesekulda
viis Sind tee, kust tagasi ei tulda.

Lahkus meie kallis

ANTS MARANIK 
08.11.1940 - 25.10.2024

Leinavad abikaasa ja lapsed peredega

Su tugev elutahe väsis,
ränk haigus murdis 

sinu elupuu.

Sügav kaastunne Katrinile 
lastega ja teistele lähedastele

kalli abikaasa, isa, vanaisa ja äia

RAIVO KALDA

kaotuse puhul.

Virve ja Elmo

Avaldame kaastunnet
 Monika Hornile armsa 

ISA 

ootamatu lahkumise puhul.

 Otepää Vallavolikogu
Otepää Vallavalitsus

Südamlik kaastunne 
Monika Hornile kalli 

ISA 

lahkumise puhul.

Kolleegid Otepää Vallavalitsuse 
sotsiaalteenistusest.



7. november  2024

ägedam see on, seda suurem on ka tõenäosus 
võita osalejate südamed ning korralik parima 
saunaperemehe preemia. 

Iga saunaomanik saab osalemistoetuse 240 
eurot, rahva lemmiksaun saab preemiaks 500 
eurot.  Lisaks anname välja erinevaid eriauhindu 
nagu “Aasta erilisim saun” jne. Norrakas OÜ on 
välja pannud ka eriauhinna milleks on köetavad 
kummist matid teie sauna ette, et oleks külmal 
ajal mõnus ja turvaline saunas käia. 

Registreeri oma saun 
  siin:

Lisainfo: Ago Arro, 
tel. 5301 4619
MTÜ Otepää Sport
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Tähelepanu, saunaomanikud – tulekul on 
XIV Euroopa Saunamaraton Otepääl!

XIV Euroopa Saunamaraton Otepääl toimub 1. 
märtsil 2025 Otepää piirkonnas.

Hea saunaomanik, kui Sa soovid anda oma pa-
nust rahvusvahelise sportliku Euroopa Sauna-
maratoni korraldusse, siis anna oma saun üles 
hiljemalt 30.11.2024 e-postile: info@saunama-
raton.com!

Otepää piirkonna esindusaunadena soovime 
näha just ehedaid Eestimaa saunasid ja pakkuda 
ehedat EESTI saunaelamust. Julgustame selles 
osas teid loovusele – saunamaratoni jaoks võib 
luua eraldi „projektisauna“ oma vanasse kiviaita 
või klaaskasvuhoonesse vms. Teie loovus ei 
ole piiratud, kui vajate abi nõu ja jõuga andke 
teada, leiame lahenduse. Ehk mida erilisem või 

XIV Euroopa Saunamaraton Otepääl toimub 1. märtsil 2025 
Euroopa Saunamaraton Otepääl on taas 
tagasi oma traditsioonide juures ja toimub 
ühepäevasena. Kiirusta - müügis on veel 
viimased piletid!

Euroopa Saunamaraton Otepääl on 
lustlik orienteerumismäng saunade vahel, 
kus tuleb läbida etteantud ajal võimalikult 
palju kaardile märgitud saunakohti. Võist-

kond on neljaliikmeline, vajalik on auto ja 
autojuhi olemasolu.

Saunamaratoni peakorraldaja Ago 
Arro ütles, et pärast pikka kaalumist 
otsustati jätkata festivaliga taas ühepäeva-
sena ja põhiasukohaga Otepääl. „Jätkame 
traditsiooni, kus saunamaraton toimub 
eelkõige Otepääl ja ühepäevasena. See 
aga ei tähenda, et juba lemmikuks kujune-

nud Tõrva piirkonna saunad programmis 
ei osale, neid saab seal kindlasti olema“, 
lisas Ago Arro.

Euroopa Saunamaraton Otepääl 
peaauhinna paneb traditsiooniliselt välja 
OÜ Lemmik Mees. Lisaks jagatakse välja 
hulgaliselt eriauhindu teistelt toetajatelt. 
Nagu eelnevatel aastatelgi, valivad osa-
lejad taas oma lemmiksauna ning sau-

naomanikud oma lemmikvõistkondi.
Võistkondade registreerimine toimub 

1. märtsil Otepää Gümnaasiumi spor-
dihoones kell 8.30 – 11.30. Võistluse-
le antakse start Otepää keskväljakult 
kell 11.00 ja starditakse 20 tiimi kaupa. 
Võistluse finiš asub samuti Otepää Güm-
naasiumi spordihoones, finiš on avatud 
kella 18.30-ni. Spordihoones saab pesta 

ja riideid vahetada, kosutusena nautida 
traditsioonilist kuuma suppi ning jagada 
muljeid maratonist.

Osta pilet Piletikeskusest.

Lisainfo: Ago Arro, tel. 5301 4619 
info@saunamaraton.com

KORRALDUSMEESKOND


